SKIN
QUARTIER

est.2023




FACIAL TREATMENTS

Hautanalyse & Behandlungsberatung

Beratung tber Hauttyp & Hautzustand.
Kurze Reinigung & Analyse durch Lupenlampe.

Betrag wird bei anschlieBender Buchung abgezogen - 15 min.

BESPOKE FACIAL

Tiefenreinigung, Peeling, Maske & Kurzmassage - 60 min.

TEEN MINI FACIAL
Tiefenreinigung, Ausreinigung & Maske - bis 16 Jahre - 45 min.

HYDRATION BOOST FACIAL

Tiefenreinigung, Peeling, Maske, ZO® Aloe Hydra Gel Maske
& Kurzmassage - 60 min.

GLOW BOOST FACIAL

Tiefenreinigung, Peeling, Maske, ZO® Skin Brightening Sheet
Maske & Kurzmassage - 60 min.

Z0O° STIMULATOR FACIAL

Tiefenreinigung, Enzym-Peeling, Ausreinigung, Maske &
Kurzmassage - 50 min.

SKIN
QUARTIER

eeeeeee

20€

90€

60€

125€

135€

120€



FACIAL TREATMENTS

HYDRAFACIAL™

Nach einem sanften Peeling wird die Haut tiefengereinigt. Hautunreinheiten und
Talgablagerungen werden entfernt und regenerierende Antioxidantien sowie
feuchtigkeitsspendende Hyaluronsaure in gie Haut eingeschleust. Eine Tagespflege
schlieBt die Behandlung ab.

SIGNATURE mit Glysal Peel
Gesicht - 45 min. 170€
Gesicht, Hals, Dekolleté - 55 min. 250€

DELUXE mit Booster & LED-Maske
Gesicht - 60 min. 250€
Gesicht, Hals, Dekolleté - 75 min. 330€

PLATINUM mit Lymphdrainage Massage, Booster & LED-Maske

Gesicht - 60 min. 300€
Gesicht, Hals, Dekolleté - 75 min. 380€
DERMAPEN

Microneedling Behandlung. Die Haut wird vor der Behandlung tiefengereinigt. Der
Eingriffsbereich wird mit Hyaluronsaure und speziellen Lésungen vorbehandelt. Mit
der automatischen, vibrierenden Nadeltechnik erhalt die Haut Mikrokanzle. Eine
Tagespflege schlieBt die Behandlung ab.

CLASSIC

Gesicht - 45 min. 200€
Gesicht, Hals, Dekolleté - 50 min. 250€
MIT PEELING

Gesicht - 60 min. 300€
Gesicht, Hals, Dekolleté - 75 min. 350€

SKIN
QUARTIER

©5t.2023



BROW TREATMENTS

BROW LIFT

ohne zupfen, ohne farben - 30 min.
mit zupfen - 40 min.
mit zupfen & farben - 50 min.

BROW STYLING

Zupfen - 15 min.

Waxing - 15 min.
Fadentechnik - 15 min.
Farben - 15 min.

Zupfen & Farben - 20 min.

BROW DELUXE PACKAGE

Formberatung, Zupfen | Waxing | Fadentechnik,
farben & stylen - 30 min.

LIFTING PACKAGE

Augenbrauen- und Wimpernlaminierung
inkl. zupfen & farben - 70 min.

SKIN
QUARTIER

eeeeeee

55€
65€
75€

20€
25€

25€
20€
35€

40€

125€



LASH TREATMENTS

LASH LIFT

ohne farben - 50 min. 65€
mit farben - 60 min. 75€
LASH TINT - 15 min. 20€

LASH EXTENSIONS

CLASSIC 1:1

Neuset - 920 min. 140€

Refill je nach Wochenanzahl - ab 45 min. b 55€

SOFT VOLUME 2D

Neuset - 120 min. 170€

Refill je nach Wochenanzahl - ab 60 min. b 70€

VOLUME 3-6D

Neuset - 150 min. 200€

Refill je nach Wochenanzahl - ab 60 min. L 85€
ENTFERNUNG - 30 min 30€

SKIN
QUARTIER

eeeee 23



HAND TREATMENTS

SPA MANICURE

Kirzen, Feilen, Nagelhautentfernung, Handmassage mit Scrub,
Maske, Creme & Ol

ohne Farbe - 30 min.
mit Nagellack - 50 min.
mit Shellac - 50 min.

MANICURE

Kirzen, Feilen, Nagelhautentfernung, Creme & Ol

ohne Farbe - 30 min.
mit Nage”aok - 50 min.
mit Shellac - 50 min.

UV GEL MANICURE
Nagelmodellage mit UV-Gel inkl. Nagelhautentfernung, Creme & Ol

Natur - 40 min.

Make Up - 50 min.

Farbe - 60 min.

French - 70 min.

Ombre /Babyboomer - 70 min.
Chrome - 70 min.

EXTRAS

Tip-Verlangerung

Uberlangeaufpreis

Design

Reparatur

Shellac Entfernung vor der Behand|ung
UV-Gel Entfernung vor der Behand|ung

SKIN
QUARTIER

eeeeeee

35€
45€
55€

25€
35€
45€

45€
50€
55€
60€
65€
65€

10€
9€
15€
5€
5€
10€



FOOT TREATMENTS

SPA PEDICURE

Kirzen, Feilen, Nage|hautentfernung, Hornhautentfernung,
FuBmassage mit Scrub, Maske, Creme § Ol

ohne Farbe - 30 min.
mit Nagellack - 50 min.
mit Shellac - 50 min.

PEDICURE

Kirzen, Feilen, Nage|hautentfernung, Creme & Ol

mit Nagellack - 40 min.
mit Shellac - 40 min.

EXTRAS

Shellac Entfernung vor der Behand|ung
UV-Gel Entfernung vor der Behanc”ung

SKIN
QUARTIER

eeeeeee

45€
55€
65€

35€
45€

5€
10€



SKIN

QUARTIER

®
(o

@)
©

est.2023

+49 179 6985934

MARKGRAFENSTR. 35
10117 BERLIN

www.skinquartier.com

infoeskinquartier.com

eskinquartier






