SKIN QUARTIÉR est.2023

FACIAL TREATMENTS

Hautanalyse & Behandlungsberatung	20€
Beratung über Hauttyp & Hautzustand. Kurze Reinigung & Analyse durch Lupenlampe. Betrag wird bei anschließender Buchung abgezogen - 15 min.	
BESPOKE FACIAL	90€
Tiefenreinigung, Peeling, Maske & Kurzmassage - 60 min.	
TEEN MINI FACIAL	60€
Tiefenreinigung, Ausreinigung & Maske - bis 16 Jahre - 45 min.	
HYDRATION BOOST FACIAL	125€
Tiefenreinigung, Peeling, Maske, ZO® Aloe Hydra Gel Maske & Kurzmassage - 60 min.	
GLOW BOOST FACIAL	135€
Tiefenreinigung, Peeling, Maske, ZO® Skin Brightening Sheet Maske & Kurzmassage - 60 min.	
ZO® STIMULATOR FACIAL	120€
Tiefenreinigung, Enzym-Peeling, Ausreinigung, Maske & Kurzmassage - 50 min.	



FACIAL TREATMENTS

HYDRAFACIAL™

Nach einem sanften Peeling wird die Haut tiefengereinigt. Hautunreinheiten und Talgablagerungen werden entfernt und regenerierende Antioxidantien sowie feuchtigkeitsspendende Hyaluronsäure in die Haut eingeschleust. Eine Tagespflege schließt die Behandlung ab.

SIGNATURE mit Glysal Peel Gesicht - 45 min. Gesicht, Hals, Dekolleté - 55 min.	170€ 250€
DELUXE mit Booster & LED-Maske Gesicht - 60 min. Gesicht, Hals, Dekolleté - 75 min.	250€ 330€
PLATINUM mit Lymphdrainage Massage, Booster & LED-Maske Gesicht - 60 min. Gesicht, Hals, Dekolleté - 75 min.	300€ 380€

DERMAPEN

MIT DEELING

Microneedling Behandlung. Die Haut wird vor der Behandlung tiefengereinigt. Der Eingriffsbereich wird mit Hyaluronsäure und speziellen Lösungen vorbehandelt. Mit der automatischen, vibrierenden Nadeltechnik erhält die Haut Mikrokanäle. Eine Tagespflege schließt die Behandlung ab.

CLASSIC Gesicht - 45 min. Gesicht, Hals, Dekolleté - 50 min. 200€ 250€

MIT FEELING	
Gesicht - 60 min.	300€
Gesicht, Hals, Dekolleté - 75 min.	350€



BROW TREATMENTS

BROW LIFT ohne zupfen, ohne färben - 30 min. mit zupfen - 40 min. mit zupfen & färben - 50 min.	55€ 65€ 75€
BROW STYLING Zupfen - 15 min. Waxing - 15 min. Fadentechnik - 15 min. Färben - 15 min. Zupfen & Färben - 20 min.	20€ 25€ 25€ 20€ 35€
BROW DELUXE PACKAGE Formberatung, Zupfen Waxing Fadentechnik, färben & stylen - 30 min.	40€
LIFTING PACKAGE Augenbrauen- und Wimpernlaminierung inkl. zupfen 8 färben - 70 min.	125€



LASH TREATMENTS

LASH LIFT	
ohne färben - 50 min.	65€
mit färben – 60 min.	75€
LASH TINT – 15 min.	20€
LASH EXTENSIONS	
CLASSIC 1:1	
Neuset - 90 min. Refill je nach Wochenanzahl - ab 45 min.	140€ ab 55 €
SOFT VOLUME 2D	
Neuset - 120 min. Refill je nach Wochenanzahl - ab 60 min.	170€ ab 70 €
VOLUME 3-6D	
Neuset - 150 min. Refill je nach Wochenanzahl - ab 60 min.	200€ ab 85 €

30€

ENTFERNUNG - 30 min

HAND TREATMENTS

SPA MANICURE

Kürzen, Feilen, Nagelhautentfernung, Handmassage mit Scrub, Maske, Creme & Öl

ohne Farbe - 30 min.	35€
mit Nagellack - 50 min.	45€
mit Shellac - 50 min.	55€

MANICURE

Kürzen, Feilen, Nagelhautentfernung, Creme & Öl

ohne Farbe - 30 min.	25€
mit Nagellack - 50 min.	35€
mit Shellac - 50 min.	45€

UV GEL MANICURE

Nagelmodellage mit UV-Gel inkl. Nagelhautentfernung, Creme & Öl

Natur - 40 min.	45€
Make Up - 50 min.	50€
Farbe - 60 min.	55€
French - 70 min.	60€
Ombre/Babyboomer - 70 min.	65€
Chrome - 70 min.	65€

EXTRAS

Oberiangeaupreis	ab	10€ 5€
Design	ab	15€
	ab	5€
Shellac Entfernung vor der Behandlung		5€
UV-Gel Entfernung vor der Behandlung		10€



FOOT TREATMENTS

SPA PEDICURE

Kürzen, Feilen, Nagelhautentfernung, Hornhautentfernung, Fußmassage mit Scrub, Maske, Creme & Öl

UV-Gel Entfernung vor der Behandlung

ohne Farbe - 30 min. mit Nagellack - 50 min. mit Shellac - 50 min.	45€ 55€ 65€
PEDICURE Kürzen, Feilen, Nagelhautentfernung, Creme & Öl	
mit Nagellack - 40 min.	35€
mit Shellac - 40 min. EXTRAS	45€
Shellac Entfernung vor der Behandlung	
Should Entrolling voi der Behandlung	5€

10€

SKIN QUARTIER

est.2023



- MARKGRAFENSTR. 35
- www.skinquartier.com
- info@skinquartier.com
- © eskinquartier